
ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

DATUM

MĚŘÍTKO

OBSAH:

PŮDORYS 2.NP

04 / 2022

D.1.2.2

A3

POZN.: ±0,000 = Stávající úroveň podlahy 1.NP

ČÍS. KOPIE

1:75

 15 x 296 x 170

1 2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

121314

O03

1 
07

0
1 

50
0

O03

1 
07

0
1 

50
0

800
1 900

700
1 778

O06

58
0

85
0

800
1 950

O
03 1 070

1 500

O04

1 
07

0
2 

00
0

O03

1 
07

0
1 

50
0

O03

1 
07

0
1 

50
0

90
0

1 
97

0

O
051 040

2 160

O
051 040

2 160

90
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

80
0

2 
15

0

90
0

2 
15

0

90
0

1 
97

0

700
1 970

  8
 x

 2
82

 x
 1

95

1

2

3

4

5

6

7

**
*

S

 18 x 182 = 3 280

1 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

17

M

P

NOVÁ POSUVNÁ BRÁNA
S KOLEJNICÍ, EL.MOTOR
NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

4 5
62

930

1 145 1 000 417 2 509 2 500 2 262

2 562 7 270

9 832

21
0

2 
33

7
49

0

2 
54

9
67

0
15

0

645 2 001 1 975 3 400 1 81270
0

70
0

70
0

75
0

30
0

640 5 571

71
5

3 
97

9

60
0

1 
13

0
60

0

2 372 1 650 1 500

3505 532801 0063002 355210

30
0

4 5
00

4 8
00

4 8
00

3 039

4 211

1 
82

7
4 

92
1

1 
82

8

2 
19

7
35

0

5 440

4 530

63
9

44
6

4 
16

7
97

3 034

640

2 015 3 191

8 
68

6

15 251 4 915

3 982 934

2 056

84
5

8 
57

6

488

+3,100

+3,020+3,100

+3,333

+3,100

+3,100

ZIMNÍ ZAHRADA - AL.KONSTRUKCE =
VESTAVBA NA MÍRU - NUTNO ZAMĚŘIT
NA MÍSTĚ PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY

MŘÍŽKA SÁNÍ VZT

MŘÍŽKA VÝFUKU VZT

MARKÝZA NAD VSTUPEM
(KONZOLA STROPNÍ KONSTRUKCE)

krb

A0
7

A0
1

A02A02

2020 2250

A1
3

+3,100

2.04

2.03

2.01

2.052.06

2.07

2.08

2.11

2.09

2.10

2.02

2.12

2.01a

2.13
80

0
1 

97
0

80
0

2 
30

0

O
03 1 070

1 500

405
1 500

O03

1 
07

0
1 

50
0

800
1 900

80
0

1 
86

5

1 110

26
4

800

1 216 1 257 1 568

582
134

1 092 926

3 
99

2
65

6
2 

57
9

1 
17

1
1 

45
7

1 
36

4

1 
89

9
1 

31
2

1 
59

6

1 
46

7
80

0
1 

90
0

438

3 
11

3
1

63
3

1 346 1 797 202

1 
14

0

4 
81

1

1 
43

3
1 

23
3

1 
24

2

399

627 1 243 1 417 1 243

1 110

27
5

1 
23

4
1 

94
8

1 
11

0

1 587 1 346 839
3 772

3 
45

6

1 868

423

666 1 075

49
5

1 
24

8

17
5

1 810

455

1 110

2 
21

4
80

0
1 

88
0

210

67
0

4 
11

1
23

0
2 

85
8

70
7

2 
54

8

985 1 257 1 400 1 257 592 518 1 904 531

60
7

14
0

55
5

STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÁ
ŠACHTA, 2x VODOMĚR

ZAHRADNÍ KOHOUT

DVORNÍ VPUSŤ
STÁVAJÍCÍ

VĚTRACÍ POKLOP
STÁVAJÍCÍ ANGLICKÝ DVOREK

STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁNÍ
PRŮBĚŽNÉ PODZEMNÍ DUTINY

BETONOVÁ DESKA

STÁV. BETONOVÁ DESKA

KOMÍN OD PLYNOVÉHO KOTLE V 1NP

ROZŠÍŘENÍ ODSEKÁNÍM,
VYBOURÁNÍ PŘEKLADU
PROVYŠŠÍ NÁBYTK.DVEŘE
PŘEKLAD 4x I-120

POROTHERM 140, SVÁZAT TRNY DO ZDIVA

ODVODŇOVACÍ ŽLAB
ACODRAIN

NOVÉ CHODIŠTĚ DO PODKROVÍ
OCELOVÁ KONSTRUKCE NA MÍRU

POROTHERM 80, NADEZDÍT
DLE OBLOUKU V 1NP

ZAHRADNÍ KOHOUT

SVĚTLOVOD
VE STROPU

Tabulka místností 2.NP

Č.

2.01
2.01a
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13

Název místnosti

ZÁDVEŘÍ
KOMORA
WC
CHODBA
SCHODIŠTĚ
KOUPELNA
POKOJ
KUCHYNĚ
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ
PRACOVNA
BALKON
ZIMNÍ ZAHRADA
DÍLNA

Plocha (m2)

12,20
0,56
2,21
4,99
4,22
5,46

10,19
22,92
8,21

23,66
13,37
1,74

16,13
5,52

131,38 m2

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Kamenný obklad
Keramická dlažba
(Lamino) - VINYL
(Lamino) - VINYL
(Lamino) - VINYL
(Lamino) - VINYL
(Lamino) - VINYL
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Betonová mazanina

80
30

0
49

0
30

0
21

0
12

5

LEGENDA HMOT

STÁVAJÍCÍ ZDIVO NOSNÉ (I NENOSNÉ)
- CIHELNÉ NEBO SMÍŠENÉ - CIHLY PLNÉ Á KÁMEN

ZDIVO OBVODOVÉ NOSNÉ - POROTHERM 30 T- PROFI
- KERAMICKÉ TVAROVKY PEVNOSTI P8 NA MALTU PRO
TENKOVRSTVOU SPÁRU

ZDIVO PŘÍČEK - POROTHERM 8 PROFI - KERAMICKÉ
TVAROVKY NA MALTU PRO TENKOVRSTVOU SPÁRU

DOZDÍVKY ZAZDÍVANÝCH OTVORŮ, PŘÍPADNĚ
PODEZDÍVKY NOSNÝCH PŘEKLADŮ. U ZATÍŽENÝCH
NOSNÝCH ČÁSTÍ CIHLY PLNÉ P10 NA MALTU M5.

ZDIVO OBVODOVÉ NOSNÉ - RÁMOVÁ DŘEVOSTAVBA
NOSNÉ SLOUPKY 60/140, VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

ZDIVO PŘÍČEK - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE (OBECNĚ)

IZOLAČNÍ VNITŘNÍ PŘIZDÍVKA KE ŠTÍTOVÝM STĚNÁM V PODKROVÍ
MATERIÁL YTONG MULTIPOR - TL. 80 mm

POZNÁMKA:
STĚNY JSOU KÓTOVÁNY BEZ OMÍTEK, VNĚJŠÍ OMÍTKA 35 mm,
VNITŘNÍ OMÍTKA 10 mm. SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY JSOU
KÓTOVÁNY VČETNĚ SÁDROKARTONU.
ROZMĚRY OKEN JE NUTNO OVĚŘIT PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PODLE STAVEBNÍCH OTVORŮ NA STAVBĚ.

PROSTUPY STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI A SNÍŽENÉ PODHLEDY A
PŘEDSTĚNY BUDOU PROVEDENY PODLE PROFESNÍCH PŘÍLOH,
KTERÉ JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU.
DIMENZE NOSNÝCH KONSTRUKCÍ JSOU PODROBNĚ POPSÁNY VE
STATICKÉM VÝPOČTU VČETNĚ MATERIÁLOVÝCH VARIANT.
JAKÉKOLI ZMĚNY A KONKRÉTNÍ ŘEŠENÍ BUDE PROJEDNÁNO S
PROJEKTANTEM STAVBY V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU,
POPŘ.KONZULTOVÁNO S ODBORNÝM TECHNICKÝM DOZOREM.


